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NAMEN EN RUGNUMMERS WORDEN AANGEBODEN DOOR
TEXTIELDRUKKERIJNIJMEGEN.NL

Rogier Meijer (Trainer/Coach)
Ron de Groot (Assistent-Trainer)
Stefan Maletic (Assistent-Trainer)
Marco van Duin (Keeperstrainer)

Sjors Ultee (trainer/coach)
Robby Alfen (assistent-trainer)
Patrick Creemers (assistent-trainer)
Dominik Vergoossen (assistent-trainer)

1. Yannick van Osch (K)
2. Martin Angha
4. Roel Jansen
6. Deroy Duarte
7. Lisandro Semedo
8. Zian Flemming
9. Charlison Benschop
10. Mats Seuntjes
11. Paul Gladon
12. Ivo Pinto
14. Tesfaldet Tekie
17. Jordan Botaka
18. Nigel Lonwijk
19. Arianit Ferati
22. Andreas Samaris
23. Ben Rienstra
24. Sami Baghdadi
25. Mikael Tirpan
27. Ronan Pluijmen
28. Ryan Johansson
29. Richie Musaba
32. Felix Doornebusch (K)
33. Dimirios Siovas
34. Michael Verrips (K)
35. George Cox
41. Tom Hendriks (K)
48. Stijn Hogervorst
77. Tijani Nosling

1. Mattijs Branderhorst (K)
2. Ilias Bronkhorst
3. Rens van Eijden
4. Iván Márquez
5. Rodrigo Guth
6. Jordy Bruijn
7. Elayis Tavsan
8. Édgar Barreto
9. Ali Akman
10. Jonathan Okita
11. Magnus Mattson
12. Wilfried Bony                                                                                 
14. Mikkel Duelund
15. Javier Vet
16. Souffian El Karouani
18. Mathias de Wolf
19. Pedro Ruiz
20. Lasse Schöne
22. Joep van der Sluijs
24. Calvin Verdonk
26. Cas Odenthal
27. Danny Vukovic (K)
28. Bart van Rooij
31. Robin Roefs (K)
71. Dirk Proper
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VOORBESCHOUWING 
N.E.C. – FORTUNA SITTARD

Wie een jaar geleden had voorspeld dat N.E.C. op de laatste speeldag van dit seizoen nog alle kaarten in 

eigen hand zou hebben in de strijd om een plekje in de play-offs om Europees voetbal was zonder twijfel 

keihard uitgelachen. Hoe vaak gebeurt het immers, dat de nummer 7 van de Keuken Kampioen Divisie 

exact een jaar later als nummer 8 van de Eredivisie de laatste speelronde ingaat? 

Ondanks de nederlaag tegen PSV, afgelopen woensdag, steeg N.E.C. een plek op de ranglijst. Concurrent SC 

Heerenveen ging in Amsterdam namelijk met 5-0 over de knie bij Ajax, waardoor N.E.C. plotseling een beter 

doelsaldo heeft dan de Friezen. Als vanmiddag in De Goffert gewonnen wordt van Fortuna Sittard, dan strijdt 

N.E.C. komende week ‘gewoon’ mee in de play-offs om Europees voetbal. Het zou een ultiem toetje zijn na 

een toch al geslaagd seizoen.

Makkelijk zal het vanmiddag evenwel niet worden. Ook Fortuna Sittard heeft namelijk nog heel veel om 

voor te strijden en dus zal de ploeg van trainer Rogier Meijer niets cadeau krijgen. De Limburgers staan 

op de zestiende plaats en zouden daarmee aan het eind van de rit veroordeeld zijn tot het spelen van de 

gevreesde play-offs om degradatie. Mocht de ploeg van trainer Sjors Ultee vanmiddag echter winnen, dan 

stijgen de Fortunezen sowieso één plek, aangezien Sparta en Heracles (de nummers 14 en 15) vanmiddag 

tegen elkaar spelen en binnen het bereik van de Limburgers staan. 

Het zal door alle belangen derhalve een heet middagje worden in De Goffert. Fortuna Sittard verloor haar 

laatste wedstrijd (1-2 tegen Vitesse), maar won afgelopen weekend knap met 2-1 bij FC Twente. Tegen Vitesse 

ontbraken bovendien absolute sterkhouders als Mats Seuntjens, Deroy Duarte en (voormalig N.E.C-speler) 

Zian Flemming, die alle drie geschorst waren. Flemming heeft zich dit seizoen ontpopt tot een belangrijke 

speler bij de Fortunezen. Zo wist hij al tien keer te scoren, waarmee hij zich topscorer van de Limburgers 

mag noemen. 

Eerder dit seizoen wist N.E.C. in Sittard met 1-3 te winnen van Fortuna. De overwinning was even verdiend 

als overtuigend, waarbij de Limburgers het vooral lastig hadden met de beweeglijkheid en snelheid van 

Elayis Tavsan, Magnus Mattsson en Jonathan Okita. Al binnen het halfuur stond N.E.C. op een 0-2 voorsprong 

dankzij treffers van Tavsan en Okita. Mats Seuntjens deed vanaf de penaltystip nog wat terug, maar vlak na 

de rust gooide Jordy Bruijn met de 1-3 de wedstrijd in het slot. 

Over de opstelling is op het moment van schrijven nog weinig bekend. Wat we wel weten is dat het sowieso 

spannend gaat worden in De Goffert. Negentig minuten knallen om een prima seizoen nóg beter te maken 

en er in ieder geval nog twee wedstrijden aan vast te knopen. Niet alleen die elf op het veld, maar zeker 

ook de twaalfde man, die zich dit seizoen al zo vaak van zijn beste kant heeft laten zien. Kom op, voor rood, 

zwart en groen!

Door Teun van Thiel



Kom jij bij ons werken?

www.excluton.nl

Excluton behoort tot de meest innovatieve en vooraanstaande bestratingsproducenten 
van Nederland. Wij produceren sierbestrating en betonnen bestratingsproducten voor de 
inrichting van de Openbare Ruimte.

Wij werken dagelijks met ruim 200 mensen aan de productie en verkoop van onze 
producten.

Wegens succes en groei zijn wij op zoek naar nieuwe gemotiveerde mensen:

Operator nabewerking & verpakking 

Operator pers

Betontechnoloog

Allround storingsmonteur

Heftruckchau� eur - afrijder

Operator nabewerking & verpakking Operator nabewerking & verpakking 

Allround storingsmonteur

Heftruckchau� eur - afrijder
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TEAM BIJZONDERE EREDIVISIE NEEMT 
PENALTY’S TIJDENS RUST N.E.C. – FORTUNA 

Aankomende zondag zullen onze sterren van het N.E.C. Bijzondere Eredivisie team penalty’s gaan 
nemen in de rust van de wedstrijd tegen Fortuna Sittard. In een uitverkochte Goffert krijgen alle 
spelers de kans om de doelman van N.E.C. onder 15 en het Nederlands elftal Joep Geneste te 
passeren. 

Dit seizoen is N.E.C. gestart in de Bijzondere Eredivisie. De Nijmegenaren gingen dit seizoen onder 
anderen de strijd aan met Ajax, FC Utrecht, SC Heerenveen en Go Ahead Eagles. N.E.C. heeft als elfde 
club zijn intrede in de competitie gedaan. De competitie is opgestart met steun van de vriendenloterij. De 
voetballers met een beperking krijgen zo de kans om in het shirt van hun favoriete club te schitteren en 
zo een droom te verwezenlijken. De teams bestaan uit elf jongens en meisjes van verschillende leeftijden. 
Elke speeldag wordt weer georganiseerd bij een andere deelnemende club. 
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PROGRAMMA EN UITSL AGEN
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3  DATUM THUIS UITSLAG UIT 
 11 mei Ajax 5-0 SC Heerenveen

  SC Cambuur 1-1 Willem ll

  FC Twente 3-0 FC Groningen

  FC Utrecht 2-2 AZ

  Fortuna Sittard 1-2 Vitesse

  Go Ahead Eagles 0-1 Feyenoord

  PSV 3-2 N.E.C.

  RKC 2-0 Heracles

  Sparta Rotterdam 2-0 PEC Zwolle

SP
EE

LR
ON

DE
    

    
34  DATUM THUIS TIJD UIT 

 15 mei AZ 14.30 uur RKC

  FC Groningen 14.30 uur SC Cambuur

  Feyenoord 14.30 uur FC Twente

  Heracles 14.30 uur Sparta Rotterdam

  N.E.C. 14.30 uur Fortuna Sittard

  PEC Zwolle 14.30 uur PSV

  SC Heerenveen 14.30 uur Go Ahead Eagles

  Vitesse 14.30 uur Ajax

  Willem ll 14.30 uur FC Utrecht



STAND EREDIVISIE 
PER 13 MEI 2022
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 CLUB GESPEELD GEWONNEN GELIJK VERLOREN DOELSALDO PUNTEN

TOPSCORERS EREDIVISIE
SPELER CLUB     DOELPUNT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 

Ajax

PSV

Feyenoord

FC Twente

AZ

Vitesse

FC Utrecht

N.E.C.

SC Heerenveen

Go Ahead Eagles

FC Groningen

SC Cambuur

RKC

Heracles

Sparta Rotterdam

Fortuna Sittard

Willem ll

PEC Zwolle

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

26

25

22

19

18

15

12

10

10

10

9

10

8

9

7

9

8

7

4

3

5

8

7

5

11

8

8

6

9

6

11

7

11

5

6

6

3

5

6

6

8

13

10

15

15

17

15

17

14

17

15

19

19

20

79

43

43

17

22

-9

8

-13

-15

-12

-13

-18

-13

-14

-20

-32

-28

-25

82

78

71

65

61

50

47

38

38

36

36

36

35

34

32

32

30

27

Sébastien Haller Ajax 21

Vangelis Pavlidis AZ 16

Ricky van Wolfswinkel FC Twente 16

Loïs Openda Vitesse 16

Jesper Karlsson AZ 15

Guus Til Feyenoord 15

Dusan Tadic Ajax 13



PROGRAMMA EN UITSL AGEN

Check de opstelling op  
werkenbijgxsoftware.com

Hoor jij ook thuis 
in ons team?

Full stack 
Developer

Java 
Traineeship

Java  
Developer  

(regio Den Haag)

Allround ICT 
System-Cloud 

Engineer

Junior Account  
Manager  

(new business)

Junior Account  
Manager  

(existing business)

Software 
Architect

Java 
Developer

Open 
Sollicitatie
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Op 22 augustus 2014 trapte N.E.C. af voor het thuisduel tegen Fortuna Sittard. Het seizoen zou voor N.E.C. de 
boeken in gaan als een zeer speciaal seizoen. De ploeg werd kampioen met maar liefst 101 punten. Fortuna 
kende een minder seizoen, de ploeg zou uiteindelijk op de één-na-laatste positie eindigen. Tijdens het duel 
werden de krachtsverhoudingen duidelijk gemaakt: 5-1.

Foto's: Broer van den Boom

N.E.C. begon sterk aan de wedstrijd en creëerde de ene na de andere kans. Het was Fortuna-goalie Kaya die de 
Limburgse opponent lange tijd op de been hield. Na 27 minuten wordt de ban dan alsnog gebroken. Christian 
Santos torende boven zijn directe tegenstander uit en kopte de bal tegen het net: 1-0. Slechts twee minuten later 
verdubbelden de Nijmegenaren de score. Alireza Jahanbakhsh vond met een scherpe voorzet Sjoerd Ars. De 
spits verschalkte de doelman met een tegendraadse kopbal. Toch was het Limburgse verzet nog niet gebroken, 
want luttele minuten na de 2-0 kwam Fortuna via Conteh terug tot 2-1. Dit was tevens de ruststand. 

De tweede helft startte op de dezelfde manier als hoe de Nijmegenaren hem waren geëindigd: op de aanval. 
Kaya bleef voor Fortuna de rots in de branding, maar na simpel inleveren van Janssen bij Van Moorsel was 
er ook voor de doelman geen redden meer aan: 3-1. Na de verdubbeling van de marge liep de frustratie bij 
de bezoekers verder op, wat resulteerde in een rode kaart. Dengering haalde een doorgebroken speler neer, 
waardoor hij kon inrukken en de bal eveneens op de stip ging. Daemen kende geen twijfel en schoof de bal in 
de onderhoek. In het laatste halfuur nam N.E.C. gas terug. In de blessuretijd van de wedstrijd vond Vets namens 
Fortuna Sittard nog het eigen doel, waardoor de eindstand werd bepaald op 5-1.

UIT DE OUDE DOOS N.E.C. - FORTUNA SITTARD



VOETBAL ACADEMIE

HSF - N.E.C. VOETBAL ACADEMIE EN AAC - OLYMPIA 
ONDERTEKENEN PARTNEROVEREENKOMST

Recent hebben de HSF – N.E.C. Voetbalacademie en de fusievereniging AA– Olympia hun handtekening gezet 
onder een samenwerkingsovereenkomst. De in twee dorpen gelegen vereniging is blij met de aanstaande 
samenwerking. De nieuwe samenwerking zal ervoor gaan zorgen dat er een verdiepingsslag gemaakt zal 
worden in de kennisontwikkeling bij de vereniging, de voetbalacademie zal hen hierbij gaan ondersteunen. 

Jop Pepping, Hoofd Coaching Partnerverenigingen, vertelt het volgende over de samenwerking: “AAC-Olympia 
is een vereniging die een ontwikkeling aan het doormaken is. Doordat het een fusie vereniging is binden ze de 
krachten en kennis om stappen te zetten in de ontwikkeling van AAC - Olympia.”

De in Horssen en in Altforst gelegen vereniging is ontstaan uit een fusie tussen de twee voetbalclubs AAC en 
Olympia. Het eerste mannen team uit de vereniging komt momenteel uit in de vijfde klasse. Voorzitter Frank 
Groenen geeft aan verheugd te zijn met de aanstaande samenwerking: “We hebben als club een hechte groep 
die staat voor AAC-Olympia. Door samen te gaan werken met N.E.C. hopen we een verdiepingsslag te slaan op het 
gebied van kennisontwikkeling. “





NEWYORKPIZZA.NL
* Op vertoon van je N.E.C. seizoenkaart elke maandag 
een 25cm pizza voor €5,00 in alle filialen te Nijmegen. 
Bij grotere formaten geldt een bodemtoeslag.

VOOR ALLE N.E.C. SEIZOENKAARTHOUDERS

PIZZA
25CM NEW YORK STYLE 5.00*

St Jacobslaan 402, NIJMEGEN, 024-8000770 
Sint Annastraat 53B, NIJMEGEN, 024-3607508
Leuvensbroek 11-01, NIJMEGEN, 024-8000777

Molenweg 38, NIJMEGEN, 024-8000778
7 DAGEN GEOPEND VAN 16.00 - 22.00 UUR.

PIZZA MONDAY



Foto: Broer van den Boom
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WEDSTRIJD IN BEELD     

N.E.C. - GO AHEAD EAGLES 1 - 0

UITSLAGIn de afgelopen thuiswedstrijd tegen Go Ahead Eagles leek N.E.C. lange 
tijd af te stevenen op een gelijkspel. Toch trokken de Nijmegenaren 
uiteindelijk aan het langste eind. Via invallers Mikkel Duelund (assist) en 
Ibrahim Cissoko (doelpunt) mochten de supporters in extremis juichen! 
We blikken nog eenmaal terug op de overwinning door de ogen van 
huisfotograaf Broer van den Boom.
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Foto's: Broer van den Boom
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DE TEGENSTANDER: FORTUNA SITTARD

Zondagmiddag is het tijd voor de laatste speelronde in de Eredivisie. Voor beide ploegen staat er nog veel op 
het spel, zo kan N.E.C. nog in de play-offs voor Europees voetbal terecht komen en vecht Fortuna voor een 
plekje in de Eredivisie. Eerder dit seizoen speelde de ploegen tegen elkaar in Sittard, dat duel eindigde in een 
1-3 overwinning voor de ploeg van Rogier Meijer. 

Fortuna Sittard is een relatief jonge profclub die is ontstaan uit een fusie in 1968. Vanaf de oprichting speelde het 
jarenlang in de Eerste divisie, tot dat er een doorbraak werd gerealiseerd in 1982, de ploeg promoveerde. Hierna 
speelde het elf jaar onafgebroken op het hoogste niveau. Het bereikte in deze periode zelfs een KNVB-bekerfinale 
en een Europacup ll kwartfinale. Na 1990 ging het al steeds iets minder met de club, wat in 1993 tot een degradatie 
leidde. In 1995 promoveerde het door het kampioenschap in de Eerste Divisie. In dit team speelde onder andere 
Fernando Ricksen en Mark van Bommel. De Eredivisie-periode duurde zeven jaar alvorens het afzakte naar de 
Eerste Divisie en in de financiële problemen terechtkwam. Stichting ‘Trots op Fortuna’ redde de club en zorgde 
dat de financiële problemen uit zicht verdwenen. Hierna werd de weg naar boven ingezet, wat in 2018 leidde tot 
promotie naar de Eredivisie.

In de eerdere confrontatie dit seizoen liet N.E.C. zien waarom het in het linker rijtje thuishoort. Aan de hand 
van een uitblinkende Jonathan Okita creëerde het een aantal fraaie aanvallen die effectief werden afgemaakt. 
Doelpuntenmakers die dag waren Okita, Tavsan en Bruijn. In de huidige selectie van N.E.C. zitten geen spelers die 
een verleden bij Fortuna hebben, andersom is dit wel het geval. Zian Flemming maakte in het seizoen 2019/2020 
furore in het N.E.C.-tricot. De middenvelder was goed voor maar liefst dertien doelpunten in 24 wedstrijden.

Foto: teamfoto Fortuna Sittard
19
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MEEST RECENTE ONTMOETINGEN

WEDSTRIJDDETAILS

Competitie:  TOTO KNVB Beker 

Datum:   21-01-2021   

Locatie:   Goffertstadion

Bezoekers:   0

Scheidsrechter:  Kevin Blom

WEDSTRIJDVERLOOP 

58’ Zian Flemming                               0-1

64' Rangelo Janga                                1-1

97' Jordy Bruijn (Pen.)                          2-1

102’ Thomas Beekman                         3-1

103’ Zian Flemming                              3-2

 

WEDSTRIJDDETAILS

Competitie:  Competitie: Eredivisie 

Datum:   02-10-2021 

Locatie:   Fortuna Sittard stadion

Bezoekers:   7.011

Scheidsrechter:  Jeroen Manschot

WEDSTRIJDVERLOOP

21’ Jonathan Okita    0-1

26’ Elayis Tavsan  0-2

34’ Mats Seuntjes (Pen.)                      1-2

52’ Jordy Bruijn                                    1-3



PROGRAMMA EN UITSL AGEN

Weer 
trekken wij 
ten strijde.
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AFGESCHREVEN HARDWARE 

IS GELD WAARD! 

 

WWW.IT4KIDS.COM 

DONEER HET, STEUN N.E.C. MAATSCHAPPELIJK

EN GEEF KINDEREN EEN DUURZAME

SPORTKANS! 

IT4KIDS

PARTNER VAN

N.E.C.



EDIVISIE

22

E-DIVISIE FINALS
Op de KPN eDivisie Finals, die op 4 en 5 juni als onderdeel van het GG22 festival in Maastricht gespeeld worden, 
ontmoeten N.E.C., SC Heerenveen, AZ, RKC, Vitesse, PSV, Feyenoord en FC Twente elkaar. De ploegen zullen 
met elkaar strijden om de felbegeerde prijs van €50.000,-. De KPN eDivisie Playoffs en de KPN eDivisie Finals 
zijn live te zien op zowel het YouTube- en Twitch-kanaal van de KPN eDivisie, als op ESPN. 

In de play-offs rekende N.E.C. af met Sparta Rotterdam. In een thriller van een wedstrijd wisten Damian en Jonas 
de Spartanen met 3-2 aan de kant te zetten. Makkelijk was de winst echter niet. In de eerste wedstrijd nam Damian 
het op tegen Thomas de Zeeuw. Vooraf werd verwacht dat de Nijmegenaren hier het verschil konden maken. 
Damian kwam snel op een 1-0 voorsprong en ging nadrukkelijk op zoek naar de 2-0, maar dit lukte niet. Zo trapte 
Joas af met een 1-0 voorsprong voor het tweede duel. Hij kwam snel achter en moest uiteindelijk gaan verlengen. 
De wedstrijd kende een doelpuntrijke verlenging, waarbij Joas uiteindelijk aan het langste eind trok. Hij breidde zijn 
voorsprong uit naar 3-1, waarna in de blessuretijd nog één tegentreffer werd geincasseerd. 



© 2022 Disney en Gerelateerde Entiteiten. Alle rechten voorbehouden. 
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